

Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS
Søndervænget 7, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 10 06 41 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS
Søndervænget 7
Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr.: 10 06 41 12
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Direktion

Steen Martinsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af beslagsmedsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.505.606 mod 1.194.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.140 mod 67.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.505.606	1.194.094
1 Personaleomkostninger	-1.296.098	-909.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.012	-26.632
Driftsresultat	142.496	257.676
Andre finansielle indtægter	84.729	21.703
Øvrige finansielle omkostninger	-10.251	-191.546
Resultat før skat	216.974	87.833
2 Skat af årets resultat	-48.834	-20.490
Årets resultat	168.140	67.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	60.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.457
Disponeret i alt	168.140	67.343

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	62.910
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>62.910</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>62.910</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		81.491	91.288
Varebeholdninger i alt		<u>81.491</u>	<u>91.288</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.933	175.143
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.158
Periodeafgrænsningsposter		<u>148.435</u>	<u>146.556</u>
Tilgodehavender i alt		<u>307.368</u>	<u>328.857</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		805.409	700.800
Værdipapirer i alt		<u>805.409</u>	<u>700.800</u>
Likvide beholdninger		<u>385.048</u>	<u>183.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.579.316</u>	<u>1.304.894</u>
Aktiver i alt		<u>1.579.316</u>	<u>1.367.804</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	569.561	509.421
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>877.561</u>	<u>815.221</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.500	35.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>35.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.809	35.422
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.688	153.272
	Selskabsskat	36.025	0
	Anden gæld	388.733	328.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.255</u>	<u>516.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>674.255</u>	<u>516.783</u>
	Passiver i alt	<u>1.579.316</u>	<u>1.367.804</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.218.365	855.463
Andre omkostninger til social sikring	19.357	14.136
Personaleomkostninger i øvrigt	58.376	40.187
	<u>1.296.098</u>	<u>909.786</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	57.134	9.680
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	10.800
Regulering af tidligere års skat	0	10
	<u>48.834</u>	<u>20.490</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	509.421	547.878
Årets overførte overskud eller underskud	60.140	-38.457
	<u>569.561</u>	<u>509.421</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 196 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11/18/32 måneder og en samlet restleasingydelse på 309 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.